

1 – 3 NİSAN 2020 Uluslararası

7.Türk-Arap Gıda ve Gıda Teknolojileri Fuarı

5.Türk-Arap Tarım ve Tarım Teknolojileri Fuarı

4.Türk-Arap Otel, Kafe, Pastane Ekipmanları, Ağırlama, Konaklama Teknolojileri ve Ev Dışı Tüketim Fuarı

## İŞBİRLİĞİ, ALIM HEYETİ ORGANİZASYONU

### 1. ORGANİZASYON TANITIM

TURAB Fuarcılık, Türk-Arap Ülkeleri İşbirliği Derneği (TÜRAP) desteği ile Türkiye ve Arap ülkeleri arasında proje üretmek, Türk ve Arap iş adamlarını bir araya getirmek, Arap ülkelerine ziyaretlerde bulunmak, Türk ve Arap İş Adamları heyetlerini Türkiye’de ve yurtdışında buluşturmak amacıyla kurulmuştur.

Günümüz Türkiye’si uluslararası ticari arenada ekonomisi en büyük devletler arasındadır. Artan dış ticareti ve siyasi politikaları Türkiye’yi Arap Ülkeleri tarafından en yakın ticari işbirliği yapılı, ülke konumuna sokmaktadır. TÜRAP olarak çalışmalarımız bu ilişkilerin artmasına destek sağlamaktadır. Kurulduğu günden günümüze kadar, Türkiye ve Arap ülkeleri arasında kültürel, ekonomik ve sosyal alanlarda çalışmaları olan derneğimiz, proje bazlı ortak yatırımları yönlendirici çalışmaları da kapsamı içinde değerlendirmeyi hedef edinmiştir.

### **Turab Fuarcılık bugüne kadar 13 Sektörel Organizasyonu başarıyla gerçekleştirmiştir.**

- ✓ 13-16 Kasım 2013 Tarihinde I.Türk-Arap Gıda ve Gıda Teknolojileri Fuarı, İşbirliği, Alım Heyeti Organizasyonu
- ✓ 28-30 Nisan 2014 Tarihinde I.Türk-Arap Yapı-İnşaat Malzemeleri ve Teknolojileri Fuarı, İşbirliği, Alım Heyeti Organizasyonu
- ✓ 1-4 Aralık 2014 Tarihinde II. Türk-Arap Gıda ve Gıda Teknolojileri Fuarı İkili Görüşme, Alım Heyeti Organizasyonu
- ✓ 26-29 Mayıs 2015 Tarihinde I. Türk-Arap Ev Tekstili, Dekorasyon, İç Mimari, Mobilya Fuarı İşbirliği, Alım Heyeti Organizasyonu ve II. Türk-Arap Yapı-İnşaat Malzemeleri ve Teknolojileri Fuarı , İşbirliği, Alım Heyeti Organizasyonu düzenlenmiştir.
- ✓ 26-29 Ekim 2015 Tarihlerinde I.Türk-Arap Hazır Giyim,Tekstil, Konfeksiyon, Deri, Ayakkabı, Çanta ve Teknolojileri Fuarı, İşbirliği, Alım Heyeti Organizasyonu düzenlenmiştir.
- ✓ 29 Mart -1 Nisan 2016 Tarihlerinde III.Türk-Arap Gıda ve Gıda Teknolojileri Fuarı, I.Türk-Arap Tarım ve Tarım Teknolojileri Fuarı, İşbirliği, Alım Heyeti Organizasyonu düzenlenmiştir.
- ✓ 12 -15 Aralık 2016 Tarihinde III. Türk-Arap Yapı-İnşaat Malzemeleri ve Teknolojileri Fuarı, II. Ev Tekstili,Dekorasyon, İç Mimari, Mobilya Fuarı İşbirliği Organizasyonu düzenlenmiştir.
- ✓ 2 - 5 Mayıs 2017 Tarihinde 4. Gıda ve Gıda Teknolojileri Fuarı,1. Türk - Arap Otel, Kafe, Pastane Ekipmanları, Ağırlama, Konaklama Teknolojileri ve Ev Dışı Tüketim Fuarı, 2. Türk - Arap Tarım ve Tarım Teknolojileri Fuarı, İşbirliği Organizasyonunu düzenlemiştir.
- ✓ 6 – 8 Aralık 2017 Tarihinde 4.Türk-Arap Yapı – İnşaat Malzemeleri ve Teknolojileri, İç Mimari, Mobilya Fuarı,1.Türk-Arap Gayrimenkul, Proje, Yatırım, Finansman Fuarı, İşbirliği Organizasyonu düzenlenmiştir.
- ✓ 2 - 4 Mayıs 2018 Tarihinde 5. Gıda ve Gıda Teknolojileri Fuarı,2. Türk - Arap Otel, Kafe, Pastane Ekipmanları, Ağırlama, Konaklama Teknolojileri ve Ev Dışı Tüketim Fuarı, 3. Türk - Arap Tarım ve Tarım Teknolojileri Fuarı, İşbirliği Organizasyonunu düzenlenmiştir.
- ✓ 20 – 22 Kasım 2018 Tarihinde 5.Türk-Arap Yapı-İnşaat Malzemeleri ve Teknolojileri, İç Mimari, Mobilya Fuarı, 2.Türk-Arap Gayrimenkul, Proje, Yatırım, Finansman Fuarı, İşbirliği Organizasyonu düzenlenmiştir.
- ✓ 24 - 26 Nisan 2019 Tarihinde 6. Gıda ve Gıda Teknolojileri Fuarı,3. Türk - Arap Otel, Kafe, Pastane Ekipmanları, Ağırlama, Konaklama Teknolojileri ve Ev Dışı Tüketim Fuarı, 4. Türk - Arap Tarım ve Tarım Teknolojileri Fuarı, İşbirliği Organizasyonunu düzenlenmiştir.
- ✓ 20 - 22 Kasım 2019 Tarihinde 6.Türk-Arap Yapı-İnşaat Malzemeleri ve Teknolojileri İç Mimari, Mobilya Fuarı, İşbirliği Organizasyonu ve 3. Türk-Arap Gayrimenkul, Proje, Yatırım, Finansman Fuarı, İşbirliği Organizasyonu düzenlenmiştir.





**Turab**  
**expo**

## TURAB FUARCILIK ORGANİZASYON A.Ş.

**1 - 3 Nisan 2020 Tarihinde 14. Sektörel Organizasyonumuz; 7.Gıda ve Gıda Teknolojileri Fuarı, 5.Türk - Arap Tarım ve Tarım Teknolojileri Fuarı, 4.Türk - Arap Otel, Kafe, Pastane Ekipmanları, Ağırlama, Konaklama Teknolojileri ve Ev Dışı Tüketim Fuarı, İşbirliği Organizasyonu düzenlenecektir.**

Organizasyonumuz **İstanbul'da Pullman Istanbul Airport Hotel - Convention Center'da gerçekleşecektir.** Türk Firmaları Organizasyonlarımızda günümüze kadar toplamda 14.000'in Üzerinde Arap firması ile iş görüşmelerinde bulunmuştur. **Arap firmalarının katılımı her sene organizasyonumuzda artış göstermektedir.**

1-3 Nisan 2020'de **Organizasyonumuza 1.500 Üzeri Arap Firması Katılım Sağlayacaktır.** Organizasyonlarımız dış ziyaretçilere kapalıdır. Sadece Alım Heyeti ve Standlı katılım sağlayan firmalar iştirak etmekte ve karşılıklı iş bağlantılarında bulunmaktadır.

Organizasyonlarımızda yer alan Bakanlar, Valiler ve Üst Düzey Yetkililer, bu tür organizasyonların Türkiye'ye kazandırılmasından büyük mutluluk duyduklarını belirtmişler ve artarak devam etmesi gerektiği konusunda bizleri cesaretlendirmişlerdir. Çalışmalarımız bir fuar formatından çok, karşılıklı ticari bağlantıların gerçekleştirileceği bir ticari platformun oluşturulması ve bu bağlamda sektör ile ilgili alım ve yatırım yapacak özel heyetlerin getirilmesi şeklinde olmaktadır.

### **2. ORGANİZASYON PROGRAMI**

#### **31 Mart 2020 Salı**

**11:00-18:00 TÜRK FİRMALARIN STANDLARINA YERLEŞİMİ**  
**08:00-23:00 ARAP FİRMALARIN OTELE YERLEŞİMİ**

#### **1 Nisan 2020 Çarşamba**

**09:00 TÜRK FİRMALARIN STANDLARINI AÇMA SAATİ**  
**09:00-18:00 ARAP ÜLKELERİNDEN GELEN ALIM HEYETLERİNİN STANDLARI ZİYARETLERİ**  
**09:30-11:00 RESMİ PROTOKOL PROGRAMI**  
**11:00 BAKANLIK ve PROTOKOL TARAFINDAN RESMİ FUAR AÇILIŞI**  
**17:00-19:00 TÜRK VE ARAP EKONOMİSTLER TARAFINDAN YAPILACAK SEKTÖREL TOPLANTI**  
**21:30 ARAP PROTOKOL PLAKET TAKDİMİ**

#### **2 Nisan 2020 Perşembe**

**09:00-18:00 TÜRKİYE ve ARAP ÜLKELERİNDEN GELEN ALIM HEYETLERİNİN STANDLARI ZİYARETLERİ, STANDLARDA İKİLİ GÖRÜŞMELER**  
**15:30-16:30 TÜRK FİRMALARINI STANDLARINDA ZİYARET EDEREK KATILIM BELGESİ VERİLMESİ**  
**15:30-18:00 ARAP FİRMALARA KATILIM BELGESİ VERİLMESİ**  
**18:00-24:00 TALEP EDEN TÜRK FİRMALARIN STANDLARINI TOPARLAMASI**

#### **3 Nisan 2020 Cuma**

**10:00 ARAP ALIM HEYETLERİNİN TALEPLERİNE GÖRE, FUARA KATILIM SAĞLAYAN FİRMALARIN FABRİKALARININ veya SHOWROOM'larının ZİYARETİ**  
**09:00-12:00 ARAP KONUKLARIN OTELDEN AYRILIŞI**  
**09:00-12:00 TÜRK FİRMALARIN STANDLARINI TOPARLAMASI**



Tel: +90 232 281 39 09 +90 232 425 77 70

Fax: +90 232 281 39 29

Kurumsal İletişim: +90 533 222 90 10

www.turabexpo.com

E-mail: info@turabexpo.com

turab@turabexpo.com

Adres: İzmir / TÜRKİYE



**Turab**  
**expo**

## TURAB FUARCILIK ORGANİZASYON A.Ş.

### 3. ORGANİZASYONUN AMACI

Bölgesel olarak sürekli ilişki içinde olduğumuz Arap ülkeleri yıllarca ihmal edilmiş bir pazar olarak karşımızda durmaktadır. Bu pazarı harekete geçirmek, potansiyeli değerlendirmek gerekmektedir. Din ve kültürel bağlılığı olan ülkelerin diyalog kurmada zorluk yaşamayacağı da bir gerçektir. Buradaki en önemli nokta ticari iş birliklerinin oluşturulabileceği bir platform ortaya koymaktır. İşbirliği Organizasyonumuz ile Türk ve Arap Ülkeleri Üretici, Sanayici ve Yatırımcıları bir araya getirilerek, İhtisas sektörlerinde ortak çalışma zemini bulacaklardır.

Organizasyonlarımızın ana hedefi, yurt içindeki sektör üreticilerini özellikle yurt dışı alım heyetleri ile bir araya getirip, sektöre bazda ticari bir platform oluşturmaktır. Bu doğrultuda, sektör temsilcileri bu önemli ticari platformu en üst düzeyde değerlendirmiş, ürün satışının yanısıra teknolojik gelişmeleri de yerinde görerek, ihtiyaçları olan her türlü bilgiye ve ürüne ulaşmış olacaklardır. İhtisas sektörleri uluslararası alıcılara buluşturularak, bir sinerji yaratılacak, Türk firmaların ihracat potansiyeli artırılacaktır.

### 4. ORGANİZASYONUN KAPSAMI

#### Ürün Grupları

#### A ) Gıda

İçecekler - Sıvı Gıdalar - Alkolsüz İçecekler	Baharatlar - Karışımlar	Bakliyat - Tahıllar	Bebe Gıdaları	Bitkisel Yağlar, Zeytinyağı ve Zeytin
Çay ve Kahve Ürünleri	Doğal ve Organik Ürünler	Dondurulmuş Ürünler - Pişirilmiş Ürünler - Hazır Gıdalar	Lokum - Cezerye	Et ve Tavuk Ürünleri - Yumurta
Gıda Katkı ve Yardımcı Maddeleri	Konserve Ürünleri ve Salça	Kuruyemişler ve Kurutulmuş Meyveler	Reçel, Bal, Pekmez & Helva Ürünleri	Soslar - Ketçap - Mayonez
Süt ve Süt Ürünleri	Çikolata ve Şekerleme Ürünleri	Unlu Mamüleri, Pastane, Pastacılık Ürünleri	Yaş Meyve, Sebze	Un - Şeker - Tuz
Bisküvi - Gofret - Kurabiye	Makarnalar	Deniz Ürünleri	Franchise ve Bayilik	Diğer Gıda Ürünleri
Uluslararası Taşımacılık	Marka, Patent, Belgelendirme	Reklam, Tanıtım, Matbaa Hizmetleri		



Tel: +90 232 281 39 09 +90 232 425 77 70

Fax: +90 232 281 39 29

Kurumsal İletişim: +90 533 222 90 10

www.turabexpo.com

E-mail: info@turabexpo.com

turab@turabexpo.com

Adres: İzmir / TÜRKİYE



**Turab**  
**expo**

**TURAB FUARCILIK ORGANIZASYON A.Ş.**

**B ) Gıda Teknolojileri**

Ambalajlama, Paketleme Makineleri ve Teknolojileri	Ekmek, Pasta, Unlu, Şekerli, Çikolatalı Ürün Makineleri ve Teknolojileri	Et Ürünleri Makineleri ve Teknolojileri	Soğutma, Havalandırma, Depolama ve Lojistik Teknolojileri	Gıda Bilgisayar Donanım ve Yazılım Firmaları
Ambalaj ve Paketleme Ürünleri	İçecek ve Sıvı Gıda Makineleri ve Teknolojileri	Gıda Güvenliği, Hijyen ve Kalite Kontrol Makineleri ve Teknolojileri	Dolum Makineleri - Tanklar	Kuruyemiş İşleme Makine ve Teknolojileri
Süt ve Süt Ürünleri Sanayi Makineleri ve Teknolojileri	Zeytin ve Zeytinyağı Makineleri	Konserve Üretim Makineleri	Ambalaj Üretimine Yönelik Yardımcı Cihaz Donanım ve Sistemler	Diğer Gıda Teknolojileri

**C ) Tarım ve Tarım Teknolojileri**

Hayvancılık ( Canlı Hayvan Yetiştiriciliği ve Hayvan Bakımı )	Gübreler	Hayvan Sağlığı ve Veterinerlik Hizmetleri, Ürünleri ve İlaçları	Organik - Ekolojik Tarım	Tarımsal Hizmetler
Tohum, Fide, Fidan ve Bahçecilik	Yem - Yem Katkı Maddeleri - Yem Sanayi	Zirai İlaçlar - Haşereyle Mücadele Ürünleri		
Tarım Makine ve Teknolojileri	Tarım Mekanizasyon Yan Sanayi ve Yedek Parça	Hayvancılık Makine ve Teknolojileri	Traktörler	Toprak İşleme Makineleri
Zirai Aletler	Su - Sulama Sistemleri ve Teknolojileri	Sera Teknolojileri ve Seracılık Ekipmanları	Zirai İlaçlama Makinaları - Pülverizatörle	Tavukçuluk Ekipmanları
Süt ve Süt Ürünleri ile ilgili Makine ve Ekipmanlar	Arıcılık Ürün ve Ekipmanları - Arıcılık Makina ve Teknolojileri	Mahsul Taşıma - Nakliye - Mahsul Depolama	Gübreleme Makineleri	Hayvan Yetiştirme ve Kontrol Ekipmanları
Hayvan Yemi Ekipmanları	Tarım Donanım ve Yazılım Firmaları	Diğer Tarım - Hayvancılık Makineleri ve Teknolojileri		



Tel: +90 232 281 39 09 +90 232 425 77 70

Fax: +90 232 281 39 29

Kurumsal İletişim: +90 533 222 90 10

www.turabexpo.com

E-mail: info@turabexpo.com

turab@turabexpo.com

Adres: İzmir / TÜRKİYE



**Turab**  
**expo**

**TURAB FUARCILIK ORGANİZASYON A.Ş.**

**D ) Otel, Kafe, Pastane Ekipmanları, Ağırlama, Konaklama Teknolojileri**

Otel ve Gayrimenkul Yatırımları	Endüstriyel Mutfak, Restoran, Pastane Makine ve Gereçleri	Otel-Restoran Tekstil Ürünleri - Dekorasyon Malzemeleri - Otel Buklet Malzemeleri	Servis Malzemeleri (Cam - Porselen - Metal), Sofra Takımı Ürünleri	Profesyonel Mutfak Ekipmanları
Otel Mobilyaları	Temizlik, Hijyen ve Kağıt Ürünleri	Temizlik Malzeme Araç ve Gereçleri - Endüstriyel Temizlik Araçları -Çamaşırhane ve Yıkama Ekipmanları	Spa & Wellness Kozmetikleri - Güzellik Bakım ve Spor Ekipmanları	Aşçılık Malzemeleri ve Ekipmanları - Tek Kullanımlık Ürünler - Üniforma - İş Kıyafetleri
Isıtma, Havalandırma ve İklimlendirme Sistemleri	Havuz, Sauna, Hamam, Jakuzi ve Aksesuarları	Zuccaciye - Plastik ve Metal Ev Gereçleri - Elektrikli Ev Aletleri - Beyaz Eşya	Park, Bahçe, Plaj Ekipmanları ve Peyzaj Malzemeleri	Dekoratif Ürünler - Ev Tekstili - Halı
Depo Raf Sistemleri ve Ekipmanları - Soğuk Hava Depoları ve Araçları	Ses ve Görüntü Sistemleri, Elektronik Araçlar (TV, DVD, Home Theatre)	Kırtasiye Ürünleri - Sarf Malzemeleri - Tamamlayıcı Gıda Dışı Masa Üstü Malzemeleri	Bilgisayar ve Bilişim Sistemleri, Donanım ve Yazılımları, Bilgisayar Yazılım Teknolojileri	Unlu Mamüler, Pastane, Pastacılık Ürünleri
İçecekler - Sıvı Gıdalar - Alkolsüz İçecekler	Çikolata ve Şekerleme Ürünleri	Dondurulmuş Ürünler - Pişirilmiş Ürünler - Hazır Gıdalar	Gıda Katkı ve Yardımcı Maddeleri	Yaş Meyve, Sebze

**5. ORGANİZASYON'DA YER ALACAK ÜLKELER**

Organizasyon Türkiye (İSTANBUL) merkezlidir. Arap Ülkelerinden 1500 Üzeri Firmadan oluşan alım heyeti getirilmesi organize edilecektir.

**Bahreyn, Birleşik Arap Emirlikleri, Cezayir, Cibuti, Fas, Filistin, Irak, Katar, Komor Adaları, Kuveyt, Libya, Lübnan, Mısır, Moritanya, Somali, Suudi Arabistan, Sudan, Suriye, Tunus, Umman, Ürdün, Yemen, Olmak üzere 22 Arap Ülkesini ve 7 Türki Cumhuriyet; Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Kuzey Kıbrıs, Özbekistan, Türkmenistan ve Türkiye Cumhuriyeti olmak üzere 29 Ülkeyi kapsayacaktır.**



Tel: +90 232 281 39 09 +90 232 425 77 70

Fax: +90 232 281 39 29

Kurumsal İletişim: +90 533 222 90 10

www.turabexpo.com

E-mail: info@turabexpo.com

turab@turabexpo.com

Adres: İzmir / TÜRKİYE



**Turab**  
**expo**

**TURAB FUARCILIK ORGANİZASYON A.Ş.**

## **6. ORGANİZASYON KATILIMCILARI**

- Arap Ülkeleri Bakanlıkları
- Arap Ülkeleri Büyükelçilikleri
- Arap Ülkeleri Alım Heyetleri
- Arap Ülkeleri Yatırımcı Firmaları
- Tüm İlgili Arap Ülke Kuruluşları; Birlikler, Dernekler, Kooperatifler
- Türk Üretici Firmaları
- Türk İhracatçı Firmaları
- Türk Yatırımcı Firmaları
- Türk Proje Firmaları
- Türk Pazarlama Firmaları

## **7. ORGANİZASYONA DESTEK VERMESİ BEKLENEN KURULUŞLAR**

- T.C. Ticaret Bakanlığı
- T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
- T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
- T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı
- T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı
- TOBB (Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği )
- Büyük Şehir Belediyeleri
- Valilikler
- Türkiye Ticaret Odaları
- İhracatçı Birlikleri
- Türkiye Sanayi Odaları
- Türkiye Ticaret Borsaları
- KOSGEB
- İhtisas ve Sektör Kuruluşları, Dernekleri
- Türk-Arap Ülkeleri İşbirliği Derneği
- Türk-Arap Turizm Organizasyon Derneği

## **8. ORGANİZASYONA DESTEK VERECEK ÜLKE DANIŞMANLARI**

Ülke danışmanları buldukları ülkelerden organizasyona destek vermektedirler. Organizasyon sonrası da ülke danışmanları ile iletişime geçilebilecek, bulunduğunuz sektörde pazarlama ve tanıtım faaliyetlerinize aktif olarak destek sağlayabileceksiniz. Ülke Danışmanları buldukları ülkelerde pazara girişi kolaylaştırmakta, firmanıza katma değer katacak alım heyetlerinin ülkemize gelmesinde önemli roller üstlenmektedirler.

**TURABEXPO- Turab Fuarçılık Reklam Organizasyon Hizmetleri A.Ş.**  
**Yönetim Kurulu Başkanı**  
**Sabuhi Attar**



Tel: +90 232 281 39 09 +90 232 425 77 70

Fax: +90 232 281 39 29

Kurumsal İletişim: +90 533 222 90 10

www.turabexpo.com

E-mail: info@turabexpo.com

turab@turabexpo.com

Adres: İzmir / TÜRKİYE